2015 metų Utenos rajono gimnazijų sporto šventė
2015-03-20, Utena

VARŽYBŲ IR KONKURSŲ REZULTATŲ LENTELĖS
VIKTORINA KONKURSAS
	 GIMNAZIJA
	Užpalių 
	A.Šapokos
	Dauniškio
	Saulės

	TAŠKŲ SKAIČIUS
	13
	12
	11
	9

	VIETA
	1
	2
	3
	4


KREPŠINIS

REZULTATŲ LENTELĖ

	Eil.  Nr.
	Komandos pavadinimas
	1
	2
	3
	4
	Taškai
	Vieta

	1.
	Užpalių gimnazija
	
	3 : 18

1
	14 : 18

1
	2 : 20

1
	3
	4

	2.
	Dauniškio gimnazija
	18 : 3

2
	
	10 : 21

1
	9 : 14

1
	4
	3

	3.
	Saulės gimnazija
	18 : 14

2
	21 : 10

2
	
	10 : 14

1
	5
	2

	4.
	A. Šapokos gimnazija
	20 : 2

2
	14 : 9

2
	14 : 10

2
	
	6
	1


MINI FUTBOLAS

REZULTATŲ LENTELĖ

	Eil.  Nr.
	Komandos pavadinimas
	1
	2
	3
	4
	Taškai
	Vieta

	1.
	Užpalių gimnazija
	
	0 : 6

0
	0 : 0

1
	0 : 3

0
	1 (-9)
	4

	2.
	Dauniškio gimnazija
	6 : 0

3
	
	4 : 0

3
	1 : 0

3
	9
	1

	3.
	Saulės gimnazija
	0 : 0

1
	0 : 4

0
	
	0 : 1

0
	1
	3

	4.
	A. Šapokos gimnazija
	3 : 0

3
	0 : 1

0
	1 : 0

3
	
	6
	2


TAIKLUSIS DUETAS
 VARŽYBŲ REZULTATAI
	EilNr.
	Pavardė, vardas
	Gimnazija
	Rezultatas
	Vieta
	Taškai

	
	
	
	
	
	

	1.
	Mikučionis Andrius
	Užpalių


	7
	5-7
	12

	
	Valentukevičiūtė Augusta
	
	
	
	


	2.
	Jurčiukonis Evaldas
	Dauniškio
	9
	4
	13

	
	Miškinytė Ieva
	
	
	
	

	3.
	Kazlauskas Paulius
	Saulės
	5
	10-11
	10

	
	Juškėnaitė Andrija
	
	
	
	

	4.
	Rimkevičius Ignas
	A.Šapokos
	9
	3
	15

	
	Trapnauskaitė Greta
	
	
	
	

	5.
	Keraminas Martynas
	Užpalių


	3
	12
	9

	
	Laurinėnaitė Judita
	
	
	
	

	6.
	Žiegunis Augustas
	Dauniškio
	6
	8-9
	11

	
	Bimbaitė Greta
	
	
	
	

	7.
	Mikulėnas Elvinas
	Saulės
	11
	1
	19

	
	Keraminaitė Aistė
	
	
	
	

	8.
	Liuima Martynas
	A.Šapokos
	9
	2
	17

	
	Petrėnaitė Martyna
	
	
	
	

	9.
	Indrašius Lukas
	Užpalių


	5
	10-11
	10

	
	Laurinėnaitė Viktorija
	
	
	
	


	10.
	Navadničėnas Aurimas
	Dauniškio
	7
	5-7
	12

	
	Baliukevičiūtė Iveta
	
	
	
	

	11.
	Varna Lukas
	Saulės
	6
	8-9
	11

	
	Skardžiūtė Inga
	
	
	
	

	12.
	Bražiūnas Augis
	A.Šapokos
	7
	5-7
	12

	
	Skardžiūtė Vaida
	
	
	
	


TAIKLUSIS DUETAS

REZULTATŲ LENTELĖ

	Eil.  Nr.
	Komandos pavadinimas
	1 duetas
	2 duetas
	3 duetas
	Viso taškų
	Komandos vieta

	1.
	Užpalių gimnazija
	12
	9
	10
	31
	4

	2.
	Dauniškio gimnazija
	13
	11
	12
	36
	3

	3.
	Saulės gimnazija
	10
	19
	11
	40
	2

	4.
	A. Šapokos gimnazija
	15
	17
	12
	44
	1


KVADRATAS

REZULTATŲ LENTELĖ

	Eil.  Nr.
	Komandos pavadinimas
	1
	2
	3
	4
	Taškai
	Vieta

	1.
	Užpalių gimnazija
	
	10 : 3

1
	9 : 6

1
	5 : 1

1
	3
	4

	2.
	Dauniškio gimnazija
	6 : 9

2
	
	4 : 7

2
	7 : 6

1
	5
	2

	3.
	Saulės gimnazija
	1 : 5

2
	7 : 4

1
	
	6 : 2

1
	4
	3

	4.
	A. Šapokos gimnazija
	3 : 10

2
	6 : 7

2
	2 : 6

2
	
	6
	1


LINKSMOSIO ESTAFETĖS
REZULTATŲ LENTELĖ

	Eil.  Nr.
	Komandos pavadinimas
	1
	2
	3
	4
	5
	Taškai
	Vieta

	1.
	Užpalių gimnazija
	4 (1.56,00)
	4 (1.29,62)
	4 (1.58,81)
	2 (2.20,03)
	4 (1.53,55)
	18
	4

	2.
	Dauniškio gimnazija
	1 (1.48,80)
	1 (1.12,81)
	3 (1.56,01)
	4 (2.22,97)
	3 (1.41,78)
	12
	3

	3.
	Saulės gimnazija
	2 (1.51,89)
	2,5 (1.15,77)
	1 (1.39,02)
	3 (2.20,14)
	2 (1.40,20)
	10,5
	2

	4.
	A. Šapokos gimnazija
	3 (1.54,88)
	2,5 (1.15,77)
	2 (1.53,87)
	1 (1.45,44)
	1 (1.38,63)
	9,5
	1


ŠACHMATAI

REZULTATŲ LENTELĖ

	Eil.  Nr.
	Komandos pavadinimas
	1
	2
	3
	Taškai
	Vieta

	1.
	Dauniškio gimnazija
	
	2
	2
	4
	2

	2.
	Saulės gimnazija
	2
	
	1
	3
	3

	3.
	A.Šapokos gimnazija
	2
	3
	
	5
	1


VIRVĖS TRAUKIMAS

REZULTATŲ LENTELĖ

	Eil.  Nr.
	Komandos pavadinimas
	1
	2
	3
	4
	Taškai
	Vieta

	1.
	Užpalių gimnazija
	
	0 : 2

0
	0 : 2

0
	0 : 2

0
	0
	4

	2.
	Dauniškio gimnazija
	2 : 0

3
	
	2 : 0

3
	1 : 1

1
	7
	2

	3.
	Saulės gimnazija
	2 : 0

3
	0 : 2

0
	
	0 : 2

0
	3
	3

	4.
	A. Šapokos gimnazija
	2 : 0

3
	1 : 1

1
	2 : 0

3
	
	7
	1


SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBOS







                                                  



Iki 53 kg.

	Eil. Nr.
	Vardas, pavardė
	Gimnazija
	Rezultatas
	Viso

taškų
	Vieta
	Kom. taškai

	
	
	
	Stūmimas 
	Rovimas
	
	
	

	
	
	
	kartai
	taškai
	kartai
	Taškai
	
	
	

	1.
	Gediminas Žemaitis
	A.Šapokos 
	10
	10
	17
	8,5
	18,5
	1
	19






Iki 63 kg.

	Eil. Nr.
	Vardas, pavardė
	Gimnazija
	Rezultatas
	Viso

taškų
	Vieta
	Kom. taškai

	
	
	
	Stūmimas 
	Rovimas
	
	
	

	
	
	
	kartai
	taškai
	kartai
	Taškai
	
	
	

	1.
	Arnas Puodžiukas
	A.Šapokos
	14
	14
	77
	38,5
	52,5
	1
	19

	2.
	Vitas Simonas
	Saulės
	18
	18
	48
	24
	42
	2
	17

	3.
	Evaldas Žalnierius
	Dauniškis
	14
	14
	50
	25
	39
	3
	15

	4.
	Elvinas Akavitas
	Dauniškis
	17
	17
	30
	15
	32
	4
	13

	5.
	Deividas Kanapeckas
	Saulės
	10
	10
	39
	19,5
	29,5
	5
	12






Iki 73 kg.

	Eil. Nr.
	Vardas, pavardė
	Gimnazija
	Rezultatas
	Viso

taškų
	Vieta
	Kom. taškai

	
	
	
	Stūmimas 
	Rovimas
	
	
	

	
	
	
	kartai
	taškai
	kartai
	Taškai
	
	
	

	1.
	Jokūbas Lebionka
	A.Šapokos 
	43
	43
	111
	55,5
	98,5
	1
	19

	2.
	Vidmantas Tuzas
	Saulės
	24
	24
	123
	61,5
	85,5
	2
	17

	3.
	Dainoras Raugas
	Užpalių
	24
	24
	86
	43
	67
	3
	15

	4.
	Jurgis Norkūnas
	Dauniškio
	25
	25
	68
	34
	59
	4
	13

	5.
	Simas Norkūnas
	Dauniškio
	40
	40
	29
	14,5
	54,5
	5
	12

	6.
	Aurimas Lukauskas
	A.Šapokos
	24
	24
	55
	27,5
	51,5
	6
	11

	7
	Mantas Dragūnas
	Dauniškio
	15
	15
	50
	25
	40
	7
	10

	8
	Alanas Kairionis
	Dauniškio
	15
	15
	34
	17
	32
	8
	9

	9
	Ugnius Biguzas
	Saulės
	19
	19
	20
	10
	29
	9
	8






Iki 83 kg.

	Eil. Nr.
	Vardas, pavardė
	Gimnazija
	Rezultatas
	Viso

taškų
	Vieta
	Kom. taškai

	
	
	
	Stūmimas 
	Rovimas
	
	
	

	
	
	
	kartai
	taškai
	kartai
	Taškai
	
	
	

	1.
	Tadas Maslauskas
	A.Šapokos
	45
	45
	100
	50
	95
	1
	19

	2.
	Ernestas Gruodis
	A.Šapokos
	30
	30
	1000
	50
	80
	2
	17

	3.
	Arnoldas Cibas
	Dauniškio
	37
	37
	81
	40,5
	77,5
	3
	15

	4.
	Lukas Levčenka
	Saulės
	33
	33
	30
	15
	48
	4
	13

	5.
	Ernestas Levandavičius
	Užpalių
	22
	22
	43
	21,5
	43,5
	5
	12

	6.
	Žygimantas Beikus
	Saulės
	18
	18
	50
	25
	43
	6
	11

	7
	Justas Grušnius
	Užpalių
	16
	16
	30
	15
	31
	7
	10






Daugiau kaip 83 kg.

	Eil. Nr.
	Vardas, pavardė
	Gimnazija
	Rezultatas
	Viso

taškų
	Vieta
	Kom. taškai

	
	
	
	Stūmimas 
	Rovimas
	
	
	

	
	
	
	kartai
	taškai
	kartai
	Taškai
	
	
	

	1.
	Eimantas Bočiulis
	A.Šapokos
	26
	26
	75
	37,5
	62,5
	1
	19

	2.
	Mindaugas Jackūnas
	A.Šapokos
	26
	26
	60
	30
	56
	2
	17

	3.
	Mindaugas Laurinavičius
	Saulės
	16
	16
	80
	40
	56
	2
	17

	4.
	Deividas Raugalė
	Dauniškio
	25
	25
	60
	30
	55
	3
	15

	5.
	Justinas Šukys
	Saulės
	25
	25
	46
	23
	48
	4
	13


SVARSČIO KILNOJIMO VARŽYBŲ KOMADINĖ LENTELĖ
	Eil. Nr.
	Komandos
	Taškai
	Vieta

	1.
	A.Šapokos gimnazija 
	140
	1

	2.
	Saulės gimnazija
	108
	2

	3.
	Dauniškio gimnazija
	102
	3

	4.
	Užpalių gimnazija
	37
	4


RANKŲ LENKIMAS, MERGAITĖS
R E Z U L T A T Ų   L E N T E L Ė

	Eil.Nr.
	Dalyviai
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	Taškai
	Vieta
	Kom.

taškai

	  1
	Lina Brakoriūtė

Dauniškio g.
	[image: image1.png]



	1
	0
	1
	1
	0
	3
	3
	15

	  2
	Neringa Vinikaitė

Saulės g.
	0
	[image: image2.png]



	0
	0
	1
	0
	1
	5
	12

	  3
	Emilė Kaškauskaitė

Saulės g.
	1
	1
	[image: image3.png]



	1
	1
	0
	4
	2
	17

	  4
	Aurelija Guigaitė

A. Šapokos g.
	0
	1
	0
	[image: image4.png]



	1
	0
	2
	4
	13

	  5
	Laura Dolotovaitė

Dauniškio g.
	0
	0
	0
	0
	[image: image5.png]



	0
	0
	6
	11

	  6
	Simona Eigėlytė

A.Šapokos g.
	1
	1
	1
	1
	1
	[image: image6.png]



	5
	1
	19


RANKŲ LENKIMAS, BERNIUKAI
R E Z U L T A T Ų   L E N T E L Ė

	Eil.Nr.
	Dalyviai
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	Taškai
	Vieta
	Kom.

taškai

	  1
	Julijus Strazdas

A.Šapokos g.
	[image: image7.png]



	0
	0
	1
	1
	1
	0
	3
	4
	13

	  2
	Edvinas Tumėnas

Dauniškio g.
	1
	[image: image8.png]



	0
	1
	1
	1
	0
	4
	3
	15

	  3
	Paulius Puidokas

Saulės g.
	1
	1
	[image: image9.png]



	1
	1
	1
	1
	6
	1
	19

	  4
	Dainoras Raugas

Užpalių g.
	0
	0
	0
	[image: image10.png]



	0
	1
	0
	1
	6
	11

	  5
	Aivaras Bareišis

A.Šapokos g.
	0
	0
	0
	1
	[image: image11.png]



	1
	0
	2
	5
	12

	  6
	Artūras Ruzgas

Dauniškio g.
	0
	0
	0
	0
	0
	[image: image12.png]



	0
	0
	7
	10

	  7
	Edgaras Šeikis

Saulės g.
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	[image: image13.png]



	5
	2
	17


RANKŲ LENKIMAS
KOMANDINĖ LENTELĖ
	Eil. Nr.
	Komandos
	Taškai
	Vieta

	1.
	Saulės gimnazija
	65
	1

	2.
	A.Šapokos gimnazija
	57
	2

	3.
	Dauniškio gimnazija
	51
	3

	4.
	Užpalių gimnazija
	11
	4


KIMŠTO KAMUOLIO METIMAS, BERNIUKAI
	EilNr.
	Pavardė, vardas
	Gimnazija
	Bandymai
	Geriausias rezultatas
	Vieta
	Taškai

	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	

	1.
	Grižas Edvinas
	A.Šapokos
	16,80
	17,67
	X
	17,67
	1
	19

	2.
	Šulskus Mantas
	Saulės
	15,51
	16,25
	16,93
	16,93
	2
	17

	3.
	Jonson Caden Chantz
	A.Šapokos
	16,17
	16,51
	16,42
	16,51
	3
	15

	4. 
	Indrašius Eimantas
	Dauniškio 
	X
	16,37
	16,13
	16,37
	4
	13


	5.
	Mekas Matas
	A.Šapokos
	15,17
	X
	15,08
	15,17
	5
	12

	6.
	Bubulis Ovidijus
	Saulės
	X
	13,90
	12,80
	13,90
	6
	11

	7.
	Rutkauskas Bernardas
	Dauniškio
	13,51
	X
	X
	13,51
	7
	10

	8.
	Kindurys Rokas
	Dauniškio
	11,74
	12,37
	13,00
	13,00
	8
	9

	9.
	Švilpa Laimonas
	Saulės
	11,55
	9,85
	12,21
	12,21
	9
	8

	10.
	Kazlauskas Kostas
	Užpalių
	7,54
	8,44
	8,95
	8,95
	10
	7


KIMŠTO KAMUOLIO METIMAS, MERGAITĖS
	EilNr.
	Pavardė, vardas
	Gimnazija
	Bandymai
	Geriausias rezultatas
	Vieta
	Taškai

	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	

	1.
	Liobikaitė Vestina
	A.Šapokos
	10,58
	11,41
	11,72
	11,72
	1
	19

	2.
	Šyvytė Marija
	Dauniškio 
	10,12
	11,40
	10,66
	11,40
	2
	17

	3.
	Kovalskytė Rūta
	A.Šapokos
	X
	9,45
	10,15
	10,15
	3
	15

	4. 
	Čeburnytė Kamilė
	A.Šapokos
	9,15
	9,45
	9,47
	9,47
	4
	13

	5.
	Toliušytė Justė
	Dauniškio
	8,22
	8,30
	8,91
	8,91
	5
	12

	6.
	Sakalauskaitė Dominyka
	Dauniškio
	8,35
	8,15
	8,73
	8,73
	6
	11

	7.
	Kaušylaitė Miglė
	Saulės
	6,50
	7,93
	8,49
	8,49
	7
	10

	8.
	Vitkūnaitė Živilė
	Užpalių
	7,87
	8,45
	8,30
	8,45
	8
	9

	9.
	Valentukevičiūtė Augusta
	Užpalių
	X
	7,82
	X
	7,82
	9
	8

	10.
	Kliukaitė Rūta
	Saulės
	6,19
	6,58
	6,72
	6,72
	10
	7

	11.
	Mackevičiūtė Lora
	Saulės
	5,47
	6,12
	6,29
	6,29
	11
	6


KIMŠTO KAMUOLIO METIMAS
KOMANDINĖ LENTELĖ
	Eil.  Nr.
	Komandos pavadinimas
	Mergaičių taškai
	Berniukų taškai
	Viso taškų
	Komandos vieta

	1.
	Užpalių gimnazija
	17
	7
	24
	4

	2.
	Dauniškio gimnazija
	40
	32
	72
	2

	3.
	Saulės gimnazija
	23
	36
	59
	3

	4.
	A. Šapokos gimnazija
	47
	46
	93
	1


„GIMNAZISTŲ GAUGIAKOVĖ“  MERGAITĖS

Šaudyklinis bėgimas
P R O T O K O L A S

	EilNr.
	Pavardė, vardas
	Gimnazija
	Rezultatas
	Vieta
	Taškai

	
	
	
	
	
	

	1.
	Austėja Serbentaitė
	A.Šapokos
	17,4
	1
	19

	2.
	Dora Šuminaitė
	Saulės
	17,9
	2
	17

	3.
	Vaiva Narveišytė
	Saulės
	18,2
	3
	15

	4.
	Deimantė Katinaitė
	Dauniškio
	18,3
	4
	13

	5.
	Eglė Penkaitytė
	A.Šapokos
	18,4
	5
	12

	6.
	Diana Bakanaitė
	Dauniškio
	18,8
	6
	11

	7.
	Alvyda Vitaitė
	Užpalių
	18,9
	7
	10

	8.
	Odeta Jasiulionytė
	Užpalių
	21,50
	8
	9


Baudų metimas
P R O T O K O L A S

	EilNr.
	Pavardė, vardas
	Gimnazija
	Rezultatas
	Vieta
	Taškai

	
	
	
	
	
	

	1.
	Austėja Serbentaitė
	A.Šapokos
	5
	1
	19

	2.
	Vaiva Narveišytė
	Saulės
	5
	1
	19

	3.
	Odeta Jasiulionytė
	Užpalių
	3
	2
	17

	4.
	Alvyda Vitaitė
	Užpalių
	3
	2
	17

	5.
	Eglė Penkaitytė
	A.Šapokos
	3
	2
	17

	6.
	Deimantė Katinaitė
	Dauniškio
	2
	3
	15

	7.
	Dora Šuminaitė
	Saulės
	1
	4
	13

	8.
	Diana Bakanaitė
	Dauniškio
	1
	4
	13


Šuolis į tolį
P R O T O K O L A S

	EilNr.
	Pavardė, vardas
	Gimnazija
	Bandymai
	Geriausias rezultatas
	Vieta
	Taškai

	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	

	1.
	Austėja Serbentaitė
	A.Šapokos
	200
	225
	235
	235
	1
	19

	2.
	Deimantė Katinaitė
	Dauniškio
	235
	235
	235
	235
	1
	19

	3.
	Eglė Penkaitytė
	A.Šapokos
	217
	218
	218
	218
	2
	17

	4.
	Dora Šuminaitė
	Saulės
	205
	210
	207
	210
	3
	15

	5.
	Vaiva Narveišytė
	Saulės
	190
	193
	197
	197
	4
	13

	6.
	Alvyta Vitaitė
	Užpalių
	150
	192
	190
	192
	5
	12

	7.
	Diana Bakanaitė
	Dauniškio
	185
	188
	183
	188
	6
	11

	8.
	Odeta Jasiulionytė
	Užpalių
	173
	X
	168
	173
	7
	10


Kimšto kamuolio metimas
P R O T O K O L A S

	EilNr.
	Pavardė, vardas
	Gimnazija
	Bandymai
	Geriausias rezultatas
	Vieta
	Taškai

	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	

	1.
	Deimantė Katinaitė
	Dauniškio
	8,20
	7,85
	8,74
	8,74
	1
	19

	2.
	Austėja Serbentaitė
	A.Šapokos
	8,53
	8,53
	8,60
	8,60
	2
	17

	3.
	Dora Šuminaitė
	Saulės
	8,37
	8,24
	X
	8,37
	3
	15

	4.
	Alvyta Vitaitė
	Užpalių
	X
	6,85
	7,57
	7,57
	4
	13

	5.
	Diana Bakanaitė
	Dauniškio
	7,08
	6,28
	6,05
	7,08
	5
	12

	6.
	Odeta Jasiulionytė
	Užpalių
	5,85
	6,90
	6,30
	6,90
	6
	11

	7.
	Vaiva Narveišytė
	Saulės
	5,55
	5,75
	5,50
	5,75
	7
	10

	8.
	Eglė Penkaitytė
	A.Šapokos
	X
	X
	X
	X
	8
	9


Smiginis
PROTOKOLAS

	Eil. Nr.
	Vardas, pavardė


	Gimnazija
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Viso tšk.
	Vieta
	Taškai

	1
	Alvyda Vitaitė
	Užpalių
	49
	36
	38
	3
	58
	89
	128
	35
	466
	1
	19

	2
	Eglė Pankaitytė
	A.Šapokos
	55
	37
	67
	57
	65
	27
	23
	89
	420
	2
	17

	3
	Deimantė Katinaitė
	Dauniškio
	38
	27
	75
	74
	53
	39
	1
	18
	325
	3
	15

	4
	Diana Bakanaitė
	Dauniškio
	34
	30
	30
	25
	69
	37
	40
	29
	294
	4
	13

	5
	Vaiva Narveišytė
	Saulės
	28
	69
	35
	29
	28
	47
	27
	11
	274
	5
	12

	6
	Odeta Jasiulionytė
	Užpalių
	19
	52
	29
	43
	12
	43
	32
	17
	247
	6
	11

	7
	Dora Šuminaitė
	Saulės
	1
	51
	27
	22
	9
	34
	23
	54
	221
	7
	10

	8
	Austėja Serbentaitė
	A.Šapokos
	31
	62
	4
	43
	21
	15
	6
	24
	206
	8
	9


	
	GIMNAZISTŲ  DAUGIAKOVĖS SUVESTINĖ LENTELĖ,  MERGAITĖS  
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Eil.Nr.
	Vardas, Pavardė
	Gimnazija
	Smiginis
	Baudų metimas
	Šuolis į tolį
	Šaudyklinis bėgimas
	Kimšto kam. metimas
	 

	
	
	
	Taškai
	Taškai
	Taškai
	Taškai
	Taškai
	Viso taškų
	Vieta

	1.
	Austėja Serbentaitė
	A.Šapokos
	9
	19
	19
	19
	17
	83
	1

	2.
	Deimantė Katinaitė
	Dauniškio
	15
	15
	19
	13
	19
	81
	2

	3.
	Eglė Pankaitytė
	A.Šapokos
	17
	17
	17
	12
	9
	72
	3

	4.
	Alvyda Vitaitė
	Užpalių
	19
	17
	12
	10
	13
	71
	4

	5.
	Dora Šuminaitė
	Saulės
	10
	13
	15
	17
	15
	70
	5

	6.
	Vaiva Narveišytė
	Saulės
	12
	19
	13
	15
	10
	69
	6

	7.
	Diana Bakanaitė
	Dauniškio
	13
	13
	11
	11
	12
	60
	7

	8.
	Odeta Jasiulionytė
	Užpalių
	11
	17
	10
	9
	11
	58
	8


„GIMNAZISTŲ GAUGIAKOVĖ“  BERNIUKAI

Šaudyklinis bėgimas
P R O T O K O L A S

	EilNr.
	Pavardė, vardas
	Gimnazija
	Rezultatas
	Vieta
	Taškai

	
	
	
	
	
	

	1.
	Justinas Gaušys
	Užpalių
	15,8
	1
	19

	2.
	Dovydas Treinys
	A.Šapokos
	16,3
	2
	17

	3.
	Dovydas Tijūnaitis
	Dauniškio
	16,5
	3
	15

	4.
	Aurimas Guiga
	Saulės
	16,8
	4
	13

	5.
	Laimonas Masiulis
	Dauniškio
	16,9
	5
	12

	6.
	Kazimieras Kubiliūnas
	Užpalių
	17,1
	6
	11

	7.
	Karolis Antanavičius
	A.Šapokos
	17,4
	7
	10

	8.
	Paulius Šileikis
	Saulės
	18,8
	8
	9


Baudų metimas
P R O T O K O L A S

	EilNr.
	Pavardė, vardas
	Gimnazija
	Rezultatas
	Vieta
	Taškai

	
	
	
	
	
	

	1.
	Aurimas Guiga
	Saulės
	8
	1
	19

	2.
	Dovydas Tijūnaitis
	Dauniškio
	7
	2
	17

	3.
	Dovydas Treinys
	A.Šapokos
	6
	3
	15

	4.
	Karolis Antanavičius
	A.Šapokos
	5
	4
	13

	5.
	Kazimieras Kubiliūnas
	Užpalių
	5
	4
	13

	6.
	Justinas Gaučys
	Užpalių
	4
	5
	12

	7.
	Laimonas Masiulis
	Dauniškio
	4
	5
	12

	8.
	Paulius Šileikis
	Saulės
	3
	6
	11


Šuolis į tolį
P R O T O K O L A S

	EilNr.
	Pavardė, vardas
	Gimnazija
	Bandymai
	Geriausias rezultatas
	Vieta
	Taškai

	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	

	1.
	Dovydas Treinys
	A.Šapokos
	290
	298
	293
	298
	1
	19

	2.
	Aurimas Guiga
	Saulės
	290
	290
	X
	290
	2
	17

	3.
	Dovydas Tijūnaitis
	Dauniškio
	270
	267
	273
	273
	3
	15

	4.
	Laimonas Masiulis
	Dauniškio
	264
	255
	258
	264
	4
	13

	5.
	Paulius Šileikis
	Saulės
	255
	244
	250
	255
	5
	12

	6.
	Justinas Gaučys
	Užpalių
	250
	253
	253
	253
	6
	11

	7.
	Kazimieras Kubiliūnas
	Užpalių
	243
	245
	250
	250
	7
	10

	8.
	Karolis Antanavičius
	A.Šapokos
	X
	233
	240
	240
	8
	9


Kimšto kamuolio metimas
P R O T O K O L A S

	EilNr.
	Pavardė, vardas
	Gimnazija
	Bandymai
	Geriausias rezultatas
	Vieta
	Taškai

	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	

	1.
	Karolis Antanavičius
	A.Šapokos
	14,50
	13,30
	13,85
	14,50
	1
	19

	2.
	Justinas Gaučys
	Užpalių
	11,52
	9,63
	12,65
	12,65
	2
	17

	3.
	Paulius Šileikis
	Saulės
	11,85
	11,42
	12,35
	12,35
	3
	15

	4.
	Dovydas Treinys
	A.Šapokos
	12,25
	11,60
	12,25
	12,25
	4
	13

	5.
	Laimonas Masiulis
	Dauniškio
	11,00
	11,90
	11,50
	11,90
	5
	12

	6.
	Dovydas Tijūnaitis
	Dauniškio
	10,75
	10,85
	10,35
	10,85
	6
	11

	7.
	Aurimas Guiga
	Saulės
	10,42
	9,97
	10,82
	10,82
	7
	10

	8.
	Kazimieras Kubiliūnas
	Užpalių
	8,11
	8,22
	x
	8,22
	8
	9


Smiginis
PROTOKOLAS

	Eil. Nr.
	Vardas, pavardė


	Gimnazija
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Viso tšk.
	Vieta
	Taškai

	1
	Paulius Šileikis
	Saulės
	24
	22
	52
	68
	74
	36
	22
	75
	373
	1
	19

	2
	Dovydas Tijūnaitis
	Dauniškio
	43
	35
	70
	68
	63
	11
	28
	46
	364
	2
	17

	3
	Laimonas Masiulis
	Dauniškio
	24
	45
	14
	67
	63
	28
	31
	54
	326
	3
	15

	4
	Kazimieras Kubiliūnas
	Užpalių
	60
	39
	40
	46
	61
	42
	22
	12
	322
	4
	13

	5
	Dovydas Treinys
	A.Šapokos
	45
	41
	22
	21
	25
	28
	26
	83
	291
	5
	12

	6
	Justinas Gaučys
	Užpalių
	29
	51
	19
	40
	24
	41
	46
	29
	279
	6
	11

	7
	Aurimas Guiga
	Saulės 
	43
	36
	37
	35
	25
	29
	57
	4
	266
	7
	10

	8
	Karolis Antanavičius
	A.Šapokos
	18
	27
	22
	34
	29
	54
	43
	33
	260
	8
	9


	
	GIMNAZISTŲ  DAUGIAKOVĖS SUVESTINĖ LENTELĖ,  BERNIUKAI

	
	

	Eil.Nr.
	Vardas, Pavardė
	Gimnazija
	Smiginis
	Baudų metimas
	Šuolis į tolį
	Šaudyklinis bėgimas
	Kimšto kam. metimas
	 

	
	
	
	Taškai
	Taškai
	Taškai
	Taškai
	Taškai
	Viso taškų
	Vieta

	1.
	Dovydas Treinys
	A.Šapokos
	12
	15
	19
	17
	13
	76
	1

	2.
	Dovydas Tijūnaitis
	Dauniškio
	17
	17
	15
	15
	11
	75
	2

	3.
	Justinas Gaučys
	Užpalių
	11
	12
	11
	19
	17
	70
	3

	4.
	Aurimas Guiga
	Saulės
	10
	19
	17
	13
	10
	69
	4

	5.
	Paulius Šileikis
	Saulės
	19
	11
	12
	9
	15
	66
	5

	6.
	Laimonas Masiulis
	Dauniškio
	15
	12
	13
	12
	12
	64
	6

	7.
	Karolis Antanavičius
	A.Šapokos
	9
	13
	9
	10
	19
	60
	7

	8.
	Kazimieras Kubiliūnas
	Užpalių
	13
	13
	10
	11
	9
	56
	8


GIMNAZISTŲ DAUGIAKOVĖ
 KOMANDINĖ REZULTATŲ LENTELĖ

	Eil.  Nr.
	Komandos pavadinimas
	Mergaičių taškai
	Berniukų taškai
	Viso taškų
	Komandos vieta

	1.
	Užpalių gimnazija
	129
	126
	255
	4

	2.
	Dauniškio gimnazija
	141
	139
	280
	2

	3.
	Saulės gimnazija
	139
	135
	274
	3

	4.
	A. Šapokos gimnazija
	155
	136
	291
	1

	VADOVŲ VARŽYTUVĖS
REZULTATŲ LENTELĖ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Eil.Nr.
	Vardas, Pavardė
	Gimnazija
	Smiginis
	Baudų metimas
	 

	
	
	
	Rezultatas
	Vieta
	Taškai
	Rezultatas
	Vieta
	Taškai
	Viso taškų
	Vieta

	1.
	Saulius Brasiūnas
	A.Šapokos
	372
	1
	19
	7
	1
	19
	38
	1

	2.
	Romas Damauskas
	Užpalių 
	240
	2
	17
	3
	2-3
	16
	33
	2

	3.
	Danielius Grašys
	A.Šapokos 
	236
	3
	16
	3
	2-3
	16
	32
	3

	4.
	Donatas Juodelė
	Dauniškio  
	220
	4
	15
	2
	4
	13
	28
	4

	5.
	Valentinas Bubulis
	Saulės 
	77
	5
	14
	1
	5
	12
	26
	5

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	Birutė Juodvalkienė
	Saulės
	341
	1
	19
	3
	1
	19
	38
	1

	2.
	Valentina Unton
	Dauniškio 
	301
	2
	17
	1
	2-3
	16
	33
	2

	3.
	Virginija Stuknienė
	Užpalių 
	262
	3
	16
	1
	2-3
	16
	32
	3


	                            2015 metų Utenos rajono gimnazijų sporto šventė
                          SUVESTINĖ LENTELĖ

                           2015-03-20
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Eil.nr.
	Rungtis
	Dauniškio gimnazija
	Saulės gimnazija
	A.Šapokos gimnazija
	Užpalių gimnazija

	
	
	Vieta
	Taškai
	Vieta
	Taškai
	Vieta
	Taškai
	Vieta
	Taškai

	1.
	Konkursas "Gimnazijų pristatymas šventėje"
	I
	4
	II
	3
	III
	1,5
	III
	1,5

	2.
	Konkursas "Sportinio gyvenimo paroda"
	I
	4
	II
	3
	III
	1,5
	III
	1,5

	3.
	Viktorina- konkursas
	III
	2
	IV
	1
	II
	3
	I
	4

	4.
	Krepšinio varžybos
	III
	2
	II
	3
	I
	4
	IV
	1

	5.
	"Mini" futbolo varžybos
	I
	4
	III
	2
	II
	3
	IV
	1

	6.
	Konkursas "Taiklusis duetas"
	III
	2
	II
	3
	I
	4
	IV
	1

	7.
	Kvadrato varžybos
	II
	3
	III
	2
	I
	4
	IV
	1

	8.
	Linksmosios estafetės
	III
	2
	II
	3
	I
	4
	IV
	1

	9.
	Šachmatai
	II
	3
	III
	2
	I
	4
	-
	-

	10.
	Virvės traukimas
	II
	3
	III
	2
	I
	4
	IV
	1

	11.
	Svarsčio kilnojimas
	III
	2
	II
	3
	I
	4
	IV
	1

	12.
	Rankų lenkimas
	III
	2
	I
	4
	II
	3
	IV
	1

	13.
	Kimšto kamuolio metimas
	II
	3
	III
	2
	I
	4
	IV
	1

	14.
	Gimnazistų daugiakovė
	II
	3
	III
	2
	I
	4
	IV
	1

	
	VIETA / VISO TAŠKŲ
	 
	39
	 
	35
	 
	48
	 
	17


